o

Diário Oficial
da Associação dos Municipios de Mato Grosso do Sul

Quinta-feira, 07 de maio de 2020 	 órgão de divulgação oficial

Licitacao

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO N.° 014628

Ata de Registro de Preço n.° 004/2019

Processo n.° 024/2019

Pregão n.° 014/2019

Objeto: Registro de Preço para futura aquisição de produtos de gêneros alimentícios e hortifrutigranjeiro, para serem
utilizados na merenda escolar, em atendimento as Unidades Escolares da Rede Municipal de Ensino de Japorã/MS, Cen-
tro de Educação Infantil e na SEMEJ. Conforme especificações constantes no termo de referência.
Secretaria Municipal de Educação.

Dotação Orçamentária: 12.361.0022.2-012 3.3.90.30.00 (Ficha 062)

Fornecedor: VALÉRIA APARECIDA MORTENE - ME

CNPJ: 10,612.142/0001-63

Valor R$ 388,50

Data: 28/04/2020

Fundamentação Legal: Art.62 da Lei Federal n.° 8.666/93

Matéria enviada por André Rodrigues Lopes

Licitacao

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO N.° 014623

Ata de Registro de Preço n.° 010/2019

Processo n.° 040/2019

Pregão n.° 026/2019
Objeto: Registro de Preço para futura aquisição de produtos de alimentícios para atender as demandas Secretaria Mu-
nicipais de Administração, Esporte, Agricultura, infraestrutura e Fundos Municipais de Saúde, Assistência Social, Fundo
Municipal de Criança e Adolescente e Gabinete do Prefeito do Município de Japorã/MS. Conforme especificações cons-
tantes no Termo de Referência.

Secretaria Municipal de Administração.

Dotação Orçamentária: 04.122.0009.2-048 3.3.90.30.00 (Ficha 211)

Fornecedor: VALÉRIA APARECIDA MORTENE - ME.

CNPJ: 10.612.142/0001-63

Valor R$ 1.651,39

Data: 28/04/2020
Fundamentação Legal: Art.62 da Lei Federal n.° 8.666/93

Matéria enviada por André Rodrigues Lopes

licitação
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO AO PROCESSO N° 014/2020

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PROCESSO N.° 0014/2020

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Japorã/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público aos interessados o seguinte resultado:

PROCESSO N°: 014/2020
MODALIDADE: PREGÃO N° 008/2020
OBJETO: Registro de Preço visando futura e eventual aquisição de peças e contratação de serviços mecânicos, para
mnutençao preventiva e corretiva de veículos leves, nue compõem a frota municipal, conforme termo de referência
solicitações efetuadas pelas as Secretarias Municipais de Japorã/MS.
Vencedor(es):KATSUO KOBAYASHI - ME.
Valor do Fornecedor(es): R$ 1.206.113,00 (um milhão e duzentos e seis mil e cento e treze reais)
Vencedor(es):MARCIO KLOSOWISKI - ME.

Valor do Fornecedor(es): R$ 519.282,00 (quinhentos e dezenove mil e duzentos e oitenta e dois reais)

Vencedor(es):OZEIAS APARECIDO DE ASSIS EIRELI.
Valor do Fornecedor(es): R$ 517.036,00 (quinhentos e dezessete mil e trinta e seis reais)

www.dIariooftciaIms.com.br/assomasuI

167

ASSOMASLILití
'Mz

MiiiabmO atu 	Estado aeli.

ANO XII N° 2595

., .

Diano Oficia
da Assocção dosM nIcplos de Mato Grosso do Sul

ASSOMASUL
M

imoahw.Es1adofo.1c

ANO XII N° 2595 	Quinta-feira, 07 de maio de 2020 	 órgão de divulgação oficial dos municípios

Valor Global da Licitação: R$ 2.242.431,00 (dois milhões e duzentos e quarenta e dois mil e quatrocentos e
ta e um reais).

Japorã/MS, 17 de abril de 2020.

ERLEIDE PEREIRA COUTINHO

Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo n° 014/2020 apresentado, HOMOLOGO resultado do julgamento
da licitação em referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Japorã/MS, 17 de abril de 2020.

PAULO CESAR FRANJO1TI

Prefeito Municipal

Matéria enviada por TIAGO TAVARES DE OLIVEIRA

Licitacao

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO N.° 014630

Ata de Registro de Preço n.° 004/2019

Processo n.° 024/2019

Pregão n.° 014/2019

Objeto: Registro de Preço para futura aquisição de produtos de gêneros alimentícios e hortifrutigranjeiro, para serem
utilizados na merenda escolar, em atendimento as Unidades Escolares da Rede Municipal de Ensino de Japorã/MS, Cen-
tro de Educação Infantil e na SEMEJ. Conforme especificações constantes no termo de referência.

Secretaria Municipal de Educação.

Dotação Orçamentária: 12.361.0023.2-018 3.3.90.30.00 (Ficha 068)

Fornecedor: GUERREIRO & CIA LTDA - ME.

CNPJ: 24.599.664/0001-87

Valor R$ 4.560,00

Data: 29/04/2020

Fundamentação Legal: Art.62 da Lei Federal n.° 8.666/93
Matéria enviada por André Rodrigues Lopes

Licitacao

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO N.° 014633

Ata de Registro de Preço n.° 010/2019

Processo n.° 040/2019

Pregão n.° 026/2019

Objeto: Registro de Preço para futura aquisição de produtos de alimentícios para atender as demandas das Secretaria
Municipais de Administração, Esporte, Agricultura, infraestrutura e Fundos Municipais de Saúde, Assistência Social,
Fundo Municipal de Criança e Adolescente e Gabinete do Prefeito do Município de Japorã/MS. Conforme especificações
constantes no Termo de Referência.

Secretaria Municipal de Administração.

Dotação Orçamentária: 04.122.0009.2-048 3.3.90.30.00 (Ficha 211)

Fornecedor: GUERREIRO & CIA LTDA.
CNPJ: 24.599.664/0001-87

Valor R$ 1.188,50

Data: 29/04/2020

Fundamentação Legal: Art.62 da Lei Federal n.° 8.666/93

Matéria enviada por André Rodrigues Lopes

www dia rloocjaIms.combr/a$somasul

168